



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 09.04.2015 r.

Szp/FZ- 18/ 226 /2015

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę leków znieczulających”

Pytanie Nr 1 – dotyczy pakietu nr 1

Chcąc zaoferować Zamawiającemu wysokiej jakości wapno z indykatorem, wiodącego producenta, w bardzo konkurencyjnej cenie, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach:

- granulat półkulisty /śr.2,5-5 mm/,
- wydajność 25 %,
- absorpcja CO₂ >150 l/kg ?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmiane ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający informuje, iż istniejący zapis §12 ust.1 „zmiany stawki podatku VAT” oznacza iż zmiana stawki podatku VAT może skutkować zmianą wynagrodzenia Wykonawcy brutto, gdyż wynagrodzenie jest określone w wartościach brutto.

Pytanie Nr 4 – dotyczy zapisów SIWZ

W postępowaniu przetargowym nr Szp/FZ-18/2015, Zamawiający określa w SIWZ kryteria i ich rangę w ocenie. 10% ostatecznej oceny oferty stanowi termin dostawy, jednak Zamawiający nie określił minimalnego zakresu terminu dostawy w dniach. W związku z tym, może zaistnieć sytuacja, w której Wykonawcy zaproponują zaniżony termin dostawy w godzinach, który może być niemożliwy do wykonania. Prosimy Zamawiającego o określenie najkrótszego oraz najdłuższego dopuszczalnego terminu dostawy oraz przypisanie im konkretnych wartości punktowych, w celu ujednoczenia składanych ofert oraz umożliwienia wszystkim wykonawcom przystąpienia do postępowania na takich samych warunkach.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający informuje, iż koryguje omyłkę pisarską:

Rozdział XV ust. 4 pkt. 2 Termin dostawy.

Winno być: „Termin dostawy nie dłuższy niż 2 dni robocze”.

Rozdział XV ust. 6

Winno być: „W przypadku nie podania w ofercie terminu dostawy lub podania dłuższego terminu niż 2 dni robocze od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem oferta zostanie odrzucona”.

Jednocześnie Zamawiający informuje iż wymaga podania terminu dostawy w pełnych dniach.

Pytanie Nr 5 – dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający informuje iż należy podać pełne ilości opakowań. Przy wartości mniejszej lub równej 0,5 należy zaokrąglić w dół, powyżej wartości 0,5 zaokrąglić w górę.

Pytanie Nr 6 – dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci oferowanych preparatów - tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie. Jednakże pod warunkiem, iż nie istnieje postać leku taka jaką Zamawiający podał i wymaga.

Pytanie Nr 7 – dotyczy zapisów SIWZ

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający informuje iż w oferowany lek równoważny musi mieć identyczny skład chemiczny, dawkę, drogę podania oraz postać jak wymagany przez Zamawiającego.

Pytanie Nr 8 – dotyczy zapisów SIWZ

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu:

- Czy należy lek wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację o zakończonej produkcji;
- Czy należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00zł oraz informację o zakończonej produkcji;
- Czy Zamawiający wykreśli pozycję?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 9 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

Za datę dokonania płatności uznają się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1.1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości umowy brutto dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru, której dotyczy zwłoka

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.6) projektu umowy)?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy projektu umowy

Prosimy o wyjaśnienie treści §9 ust. 1 pkt 1) projektu umowy, ponieważ z przytoczonego zapisu nie wynika jednoznacznie, czy kara będzie liczona od wartości brutto umowy, czy też od niezrealizowanej części przedmiotu umowy. Jednocześnie wnosimy o sprecyzowanie §9 ust. 1 pkt 1) projektu umowy poprzez wskazanie, że kara za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu partii towaru będzie liczona w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia, a nie od wartości całego zamówienia. Nadmieniamy, że opóźnienie może dotyczyć niewielkiej części zamówienia i nieuzasadnionym jest karanie wykonawcy za część zamówienia dostarczoną terminowo.

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem 9 ust. 1 pkt 1) kara będzie naliczona „za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki”.

Pytanie Nr 13 – dotyczy projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §12 ust.5) projektu umowy)?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziak